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رژیم صهیونیستی زمینه مجازات سخت...
 

لمسلمین سید محمد خاتمی هم در پیامی   نوشت: حجت الاسلام و ا
لرحیم لرحمن ا  بسم الله ا

 شهادت جناب اسماعیل هنیه که از چهره های برجسته مقاومت و 
مبارزه و مقابله با ترور و سرکوب و اشغال بود، و چندی پیش نیز شاهد 
شهادت نزدیکترین کسان خود در کنار دهها هزار فلسطینی قربانی 
جنایات وحشتناک اسرائیل در غزه، نشانه دیگری از پلیدی و نفرت 
 انگیزی تروریسم است؛ به خصوص وقتی که رنگ دولتی را به خود 
شهید  ین  ا ک  پا ن  خو که  هم  خوا می  ن  منا ند  و ا خد ز  ا   . گیرد می 
رهائی  جهت  در  باشد  عاملی  اش  مبارزه  از  سرشار  زندگی  همچون 

هرچه زودتر مردم مظلوم فلسطین بخصوص مظلومان غزّه.
 برای روان پاک او و همه شهیدان راه عزت و آزادی آرزوی علو درجات 

دارم.
 سید محمد خاتمی

 پیام دکتر ظریف
به  واکنش  در  پیامی  در  هم  چهاردهم  دولت  راهبری  شورای  رئیس 
لی که جهان در سکوت نظاره  شهادت اسماعیل هنیه نوشت: در حا
گر نسل کشی اسرائیل و اقدامات مکرر تروریستی و تجاوزگرانه آن رژیم 
است، نتانیاهو منطقه و جهان را به سوی پرتگاه فاجعه پیش می برد، 
درست در روز تحلیف رئیس جمهوری ایران که مردم ایران، منطقه و 

جهان را به صلح و آرامش و همدلی فرا می خواند.
تا  باید  اروپا  اتحادیه  و  متحده  ایالات  است:  پیام آمده  این  ادامه  در 
یب  تخر کشتار،  گرو  در  نتانیاهو  بقای  که  باشند  شده  متوجه  کنون 

و هرج و مرج است.
ی  د آزا یر  پذ نا خستگی  ن  قهرما هنیه  عیل  سما ا شهید   : نوشت ی  و
مردم فلسطین از اشغال اسرائیل بود. ترور ناجوانمردانه میهمان ما، 
عزم ایران را برای دفاع از خود و حمایت از عزم مردم فلسطین برای 
مبارزه برای آزادیشان دوچندان خواهد کرد.جهان نباید اجازه دهد 

که اهداف ویرانگر نتانیاهو محقق شود.
 پیام تسلیت جهانگیری

اسحاق جهانگیری، معاون رئیس جمهوری در دولت یازدهم و دوازدهم 
در پیامی با تسلیت شهادت اسماعیل هنیه نوشت: ضرورت تدبیر و 
اقدام سنجیده و هماهنگ مسئولان کشور و نهادهای ذی ربط بر خنثی 
کردن مقاصد جنگ افروزانه اسرائیل و بالا بردن حساسیت و قدرت 
امنیتی و سیاسی نظام در مقابله با پروژه نفوذ و جاسوسی این رژیم پیش 

از پیش آشکار شده است.
در این پیام آمده است: شهادت اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی 
تسلیت  جهان  گان  آزاد همه  و  فلسطین  م  مظلو ملت  به  را  حماس 
می گویم. نقش تاریخی آن شهید شجاع در دفاع از حقوق انسانی مردم 
تحت ستم غزه و فرماندهی قهرمانانه مقاومت در برابر رژیم آدمکش 

اسرائیل درس آموز و حماسه ساز است.
معاون رئیس جمهوری در دولت یازدهم و دوازدهم نوشت: حادثه 
تروریستی منجر به شهادت آن مجاهد بزرگ در تهران، آن هم ساعاتی 
پس از برگزاری مراسم تحلیف رئیس جمهوری محترم نشانه روشنی 
بر قصد بحران آفرینی های جدید رژیم صهیونیستی در منطقه و ایران 

است .
جهانگیری در پیام خود آورده است: ضرورت تدبیر و اقدام سنجیده و 
هماهنگ مسئولان کشور و نهادهای ذی ربط بر خنثی کردن مقاصد 
جنگ افروزانه اسرائیل و بالا بردن حساسیت و قدرت امنیتی و سیاسی 
نظام در مقابله با پروژه نفوذ و جاسوسی این رژیم پیش از پیش آشکار 

شده است.
در پایان این پیام می خوانیم: حمایت و پشتیبانی همه جانبه از سیاست 
های دولت وفاق ملی در منطقه و جهان، از همین امروز وظیفه ماست، 
تا دولت بتواند مقتدرانه و مدبرانه در جهت تامین منافع ملی و استقرار 
امنیت و صلح پایدار و مقابله با تنش و تروریسم سازمان یافته گام بردارد.

 بیانیه وزارت خارجه  
وزارت امور خارجه در بیانیه ای تاکید کرد: این اقدام تروریستی نه تنها 
لملل و منشور ملل متحد است،  نقض فاحش اصول و قواعد حقوق بین ا
لمللی است . بلکه تهدیدی جدی علیه صلح و امنیت منطقه ای و بین ا
در متن این بیانیه آمده است:ترور  اسماعیل هنیه به عنوان یکی از 
رهبران منتخب مردم فلسطین و یکی از طلایه داران مبارزه مشروع ملت 
فلسطین برای احقاق حق تعیین سرنوشت، شاهد دیگری بر ماهیت 

تروریستی و نشانه ای از خوی تجاوزگری و قانون شکنی مافیای جنایتکار 
حاکم بر سرزمین اشغال شده فلسطین است.این اقدام رژیم جنایتکار 
اسرائیل، در تداوم ترور رهبران مقاومت فلسطین در کشورهای دیگر در 
چند دهه گذشته رخ داده است، اما اقدام متجاوزانه و تروریستی جدید 
این رژیم در ترور شهید هنیه بخشی از برنامه نسل کشُی فلسطینیان  

بویژه در 10ماه اخیر و برای افزایش ناامنی در منطقه غرب آسیا است.
وزارت امور خارجه   مسئولیت دولت آمریکا به عنوان حامی و همدست 
لگری و نسل کشُی فلسطینیان، در  رژیم صهیونیستی در استمرار اشغا

ارتکاب این اقدام شنیع تروریستی را مورد تاکید قرار   داد.
 شورای راهبردی روابط خارجی هم ابراز اطمینان کرد که  راه آن مجاهد 
نستوه برای آزادی فلسطین و تاسیس دولت فلسطینی در کل اراضی 
لی، توسط دیگر رهبران و رزمندگان محور مقاومت ادامه خواهد  اشغا

یافت. «
با  هم  مجلس  فلسطین  از  حمایت  لمللی  ا بین  کنفرانس  دبیرخانه   
صدور بیانیه ای اعلام کرد:بدیهی است رژیم جنایتکار صهیونیستی که 
دیگر چیزی برای از دست دادن ندارد و در آستانه فروپاشی و اضمحلال 
نهایی است برای چند روز بقای بیشتر در نقشه جغرافیای سیاسی جهان 
لمللی با حمایت همه جانبه آمریکا و چند  برخلاف تمامی موازین بین ا
کشور غربی خصوصاً بعد از آن کف زدن های مکرر در کنگره دست به این 
جنایت سبوعانه زده است اما به زودی جهانیان به وضوح خواهند دید 
که این اقدام، سرعتی بیش از تصور به پایان یافتن حیات این جرثومه 

خبیث و غده سرطانی خواهد داد.  
درپیام خانواده شهید سردارقاسم سلیمانی   آمده است: شهید اسماعیل 
هنیه در همه حوادث تلخ و شیرین، دوستی وفادار برای ملت ایران 
بود؛ حضور تاریخی او در مراسم تشییع شهید سلیمانی و اعطای لقب 
لقدس« به ایشان، گواه عمق این دوستی است. ملت ایران  »شهیدا
خون خواهی دوست و مهمان عزیزش را وظیفه ملی و انسانی خود 

می داند که انشاءالله آن را عملی خواهد کرد.
 شورای نگهبان در بیانیه ای  تاکید کرد: اقدام وحشیانه رژیم صهیونیستی 
بی پاسخ نخواهد ماند و انشا الله مجازاتی سخت و پشیمان کننده به 
جنایتکاران داده خواهد شد. بدون تردید جهان به زودی شاهد زوال 
و  محور  به عنوان  اسرائیل  جعلی  و  منحوس  سفاک،  رژیم  نابودی  و 

مرکز  شرارت های منطقه و جهان اسلام خواهد بود و روز پایان این باند 
جنایتکار و غده سرطانی که در حال دست و پا زدن در باتلاق  سردرگمی 

و تصمیمات  عملکرد و است به زودی فراخواهد رسید.
جلسه فوق العاده کمیسیون امنیت ملی

 سخنگوی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هم از جلسه 
لعاده این کمیسیون با موضوع ترور شهید اسماعیل هنیه خبر داد. فوق ا
ابراهیم رضایی افزود: ترور شهید اسماعیل هنیه،   اقدام بزدلانه ای بود 

که بی شک بانیان آن پاسخ لازم را دریافت خواهند کرد.
وی با بیان اینکه موضوع در دست بررسی است و کمیسیون امنیت، 
اطلاعات لازم را درباره  اقدامات و جلسات بعدی اعلام خواهد کرد، 
گفت: اسماعیل هنیه همه عمر خود را صرف آرمان آزادی قدس کرد 
و در همین راه هم  به شهادت رسید و شهادت پاداش همه مجاهدان 

در راه خداست.
هشدار دادستانی کل کشور

دادستانی کل کشور در پی     شهادت اسماعیل هنیه و یکی از محافظانش 
شد، دراطلاعیه ای اعلام کرد که با افرادی که با اظهارات غیرمسئولانه 
با انتشار محتوای خلاف واقع اقدام به بر هم زدن امنیت روانی جامعه 

کنند، براساس قانون برخورد می شود.
 براساس این اطلاعیه به دستگاه های ذیربط دستور داده شده است 
ضمن رصد فضای مجازی، رسانه ها   یا افرادی که اقدام به شایعه پراکنی یا 
برهم زدن امنیت روانی جامعه می کنند به دستگاه قضائی معرفی شوند.

واکنش نمایندگان مجلس
هنیه  اسماعیل  ترور  محکومیت  با  هم  مجلس  نمایندگان  از  جمعی 
در تهران، تاکید کردند: رژیم صهیونیستی روز به روز بیشتر در باتلاق 

نابودی فرو می رود.
 سفیر ایران در لبنان: مسئولین ایران پیگیر ترور شهید هنیه 

هستند
سفیر ایران در لبنان گفت: پیگیر مسائل مربوط به ترور هنیه خواهیم 

بود و مسئولین ایران در حال بررسی آن هستند.
مجتبی امانی درنشست خبری در بیروت، اظهار داشت: تعداد زیادی از 
رهبران و مسئولین کشورهای مختلف از جمله رهبران مقاومت در مراسم 
تحلیف شرکت کردند. متاسفانه شاهد این بودیم که یکی از این مهمان ها 

را ساعت 2نیمه شب در محل اقامت خود مورد هدف قرار داده اند و شما 
گاهی دارید. درباره شخصیت والای اسماعیل هنیه آ

وی درباره موضع ایران در ترور هنیه، تصریح کرد: با توجه به اینکه 
شدن  روشن  نیازمند  موضوع  این  می گذرد،  ترور  این  از  کمی  زمان 
برخی زوایاست. به شکل کلی می توان گفت همان نتیجه ای که رژیم 
صهیونیستی از ترور شهید شیخ احمد یاسین و شهید فتحی شقاقی 

و ترورهای گذشته گرفت، از این ترور هم همان نتیجه را خواهد گرفت.
ل که آیا با انجام این  سفیر ایران در لبنان در ادامه با طرح این سئوا
ترورها نقش حماس کاهش پیدا کرد یا افزایش یافت، گفت: آیا قدرت 
و نفوذ ایران بعد از ترور شهید سلیمانی کاهش یافت یا افزایش؟ با ترور 
دانشمندان هسته ای ایران که کار رژیم صهیونیستی بود آیا توان هسته ای 

ایران کاهش پیدا کرد؟
امانی در پاسخ به سئوال دیگری مبنی بر اینکه آیا ایران به ترور هنیه 
پاسخ خواهد داد، تصریح کرد: با توجه به اینکه ساعت محدودی از ترور 
هنیه می گذرد پاسخ مشخصی نمی توانم بدهم. قطعاً مسئولین نظامی 

ما درباره این موضوع صحبت خواهند کرد .
وی با بیان اینکه هیچگاه جنایت رژیم صهیونیستی علیه ایران بدون 
پاسخ نمانده است، بیان کرد: ما عملیات وعده صادق را شاهد بودیم و 
ایران نشان داد که در این عملیات هم می تواند تصمیم بگیرد، اجرا کند و 
به موفقیت برسد. در حال حاضر همین عوامل سه گانه به مراتب قوی تر 
لقوه در ایران وجود دارد. بهتر است در این باره کمی صبر  و به صورت با
کنیم تا جزئیات بیشتری از حادثه و چگونگی پاسخ ایران مشخص شود.
سفیر ایران در لبنان افزود: در سفر نتانیاهو به امریکا، درباره این هدف 
قرار دادن ها هماهنگی صورت گرفته است. آمریکایی ها در این جنایت ها 
معمولًا صهیونیست ها را هدایت و پشتیبانی می کنند. آمریکایی ها تا به 
ل چراغ سبزی به صهیونیست ها نشان نداده اند که آنها را حمایت  حا
می کنند. اگر این موضوع مشخص شود که در این عملیات با نتانیاهو 
هماهنگ بوده اند و به این تصمیم رسیده اند، این علامت خطرناکی 
شد  انجام  اخیراً  که  4عملیاتی  داد:   ادامه  امانی  است.  منطقه  برای 
ل گسترش  نشانه های بدی برای منطقه است. ایران هیچگاه به دنبا
جنگ در منطقه نبوده است اما این نکته را باید در نظر بگیرند که ایران 

اجازه نخواهد داد که منطقه تحت اداره آمریکا و اسرائیل باشد .

بقیه از صفحه 2

 موکب داران برای دریافت مجوز اقدام کنند
ایام  در  موکب  برپایی  متقاضیان  کرد:  اعلام  اربعین  مرکزی  ستاد 
لیت اقدام  راهپیمایی اربعین جهت دریافت مجوز و صدور پروانه فعا

کنند.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی وزارت کشور، در بخشی از اطلاعیه شماره 
2ستاد مرکزی اربعین حسینی )ع( آمده است:داوطلبان و متقاضیان 
برپایی موکب در ایام راهپیمایی اربعین حسینی)ع( جهت دریافت 
لیت باید با مراجعه به سایت ستاد توسعه و  مجوز و صدور پروانه فعا
لیات، که مسئولیت مستقیم در شناسایی و تایید  بازسازی عتبات عا
لیت مواکب  مواکب سراسر کشور را دارد، اقدام نموده و هرگونه فعا

منوط به ثبت نام و تایید نهایی در سایت اعلامی است.
محرم  20ماه  از  شد  مقرر  عراق  دولت  با  گرفته  صورت  توافق  طبق 
لی 1۵ماه صفر سال جاری عبور مواکب از مرزهای شلمچه، مهران،  ا
خسروی و سومار و از 16ماه صفر صرفاً از مرز سومار این انتقال صورت 

پذیرد.

 

  ارائه کپی شناسنامه و کارت ملی به دستگاههای 
اجرایی ممنوع شد

ل ایرانیان( جایگزین ارائه کپی شناسنامه و کارت  ل کشور اعلام کرد سامانه هدا )هویت دیجیتا سازمان ثبت احوا
ملی و احراز هویت افراد در دستگاههای فعال   شده است .

ینترنتی،  ا ی  رها کا و  کسب   و  ها  شرکت  لتی،  دو ی  زمان ها سا پس،  ین  ا ز  ا کشور،  ل  حوا ا ثبت  زمان  سا رش  گزا به 
هنگامی که نیاز به اعتبار سنجی اقلام هویتی شهروندان داشته باشند، با استفاده از سامانه هدا   می توانند نسبت 
به استعلام و احراز هویت افراد اقدام کنند  و هویت اشخاص بر اساس داده های متقن ثبت احوال به صورت برخط 

و در کمترین زمان بررسی و اعلام می شود.
ز  حرا ا ن  مو پیرا ن  زما سا ین  ا ت  ما خد ز  ا نند  توا می  صی  خصو و  لتی  و د ی  هها ستگا د می  تما زمینه  همین  در 
ثمر مثمر  خدمات  ارائه  به  بخشیدن  سرعت  و  ها  هزینه  کاهش  در  تواند  می  امر  این  که  ند  شو مند  بهره   هویت 

 باشد.
بنا به این گزارش، بر اساس بخشنامه سازمان اداری استخدامی کشور دریافت هرگونه کپی مدارک هویتی توسط 

دستگاههای اجرایی از خدمت گیرندگان ممنوع است.

 
گهی تغییرات شرکت سهامی عام توزیع دارو پخش آ

 به شناسه ملی 10101725582 و به شماره ثبت 129209 
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1403/03/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت دارو پخش به شناسه 
ملی 10100835286 و به نمایندگی علیرضا خوز به شماره ملی 0054682355 به سمت مدیر عامل و نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/19 شرکت شیمی دارویی دارو پخش به شناسه ملی 10101725563 و به نمایندگی 
علی شریف اعلم به شماره ملی 0055155693 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/19 شرکت تولید 
مواد اولیه داروپخش به شناسه ملی 10101725603 و به نمایندگی محمدرضا سحری به شماره ملی 0386155781 
 10101823437 ملی  شناسه  به  پخش  دارو  کارخانجات  شرکت   1405/03/19 تاریخ  تا  هیئت مدیره  عضو  سمت  به 
 1405/03/19 تاریخ  تا  هیئت مدیره  عضو  سمت  به   0569900409 ملی  شماره  به  شفاعت  داودرضا  نمایندگی  به  و 
شرکت سرمایه گذاری داروئی تامین به شناسه ملی 10102543204 و به نمایندگی محمد کریمی به شماره ملی 
0063447800 به سمت عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1405/03/19 انتخاب گردیدند کلیه اسناد و اوراق تعهدآور شرکت 
از قبیل چک، سفته و برات با امضاء متفق مدیرعامل و یکی دیگر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مُهر شرکت 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء دو عضو هیئت مدیره همراه با مُهر شرکت و سایر اسناد و مکاتبات عادی با امضاء 
مدیر عامل همراه با مُهرشرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مُهر شرکت 
معتبر است. اختیارات هیئت مدیره به شرح ذیل به مدیر عامل تفویض گردید 1- نمایندگی قانونی شرکت 
در برابر کلیه اشخاص اعم از حقیقی و حقوقی و دستگاه های دولتی . 2- پیشنهاد ایجاد و حذف نمایندگی ها 
و یا شعبه ها در هر نقطه ای از ایران یا خارج از کشور به هیئت مدیره . 3- عقد هر نوع قرارداد و تغییر و تبدیل یا 
له آن در مورد خرید و فروش و معاوضه اموال منقول و غیرمنقول و ماشین آلات و مناقصه و مزایده و  فسخ و اقا
انجام کلیه عملیات و معاملات و غیره که جزء موضوع شرکت و مذکور در ماده 2 اساسنامه و طبق ضوابط آئین 
نامه معاملات شرکت باشد . 4- مبادرت و اقدام به ثبت هرگونه اختراع و علائم تجاری و پیشنهاد خرید و یا 
تحصیل هرگونه حق الامتیاز و حق کسب و پیشه )سرقفلی( و فروش و واگذاری آنها به هیئت مدیره . 5-طرح و 
لحه داخلی  اقامه دعاوی اعم از حقوقی و کیفری به طرفیت اشخاص حقیقی و حقوقی در مراجع و محاکم صا
یا خارجی و پاسخ و دفاع از حقوق و منافع شرکت در تمامی مراحل دادرسی با داشتن اختیارات کامل راجع به 
امر دادرسی از قبیل موارد تصریح شده در ماده 35 قانون آئین دادرسی مدنی، اختیار صلح و سازش، تأمین 
اموال طرف های دعوی و درخواست صدور اجرائیه و تعقیب اجرایی در مورد مفاد احکام قضایی یا اسناد رسمی 
لبات شرکت از محکومین و بدهکاران و استرداد دعاوی یا انصراف از دعوی و  و اخذ محکوم به و وصول مطا
در تمامی موارد بالا با حق انتخاب و عزل وکیل و اعطای حق توکیل به غیر . 6- اخذ و تحصیل هرگونه اعتبار و 
لی از بانک ها و شرکت ها و مؤسسات و هر نوع استقراض با هر مدت و یا هرگونه شرایطی که مقتضی  تسهیلات ما
باشد در چارچوب بودجه مصوب شرکت . 7- تهیه و تنظیم و پیشنهاد آئین نامه های جدید و تقاضای اصلاح و 
تعدیل آئین نامه های موجود . 8- استخدام، نصب و عزل کلیه کارکنان و مأموران شرکت ) به غیر از معاونین( 
و تعیین شغل و حقوق و دستمزد و پاداش و ترفیع و تنبیه و تعیین سایر شرایط استخدام و معافیت و خروج آنها 
از خدمت و مرخصی و بازنشستگی . 9- بررسی و پیشنهاد بودجه سالانه شرکت بر اساس سیاست ها و خط مشی 
لی و همچنین  های شرکت به هیئت مدیره . 10- تنظیم صورت دارائی ها و دیون شرکت پس از انقضاء سال ما
ترازنامه و حساب عملکرد و حساب سود و زیان شرکت طبق ماده 232 لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون 
تجارت . 11- افتتاح حساب در بانک های داخلی و خارجی و واریز وجه و برداشت از حساب های مفتوحه در رابطه 
لیت های مربوط به شرکت و معرفی امضاء یا امضاهای مجاز . 12- دعوت مجامع عمومی عادی و  با انجام فعا
لعاده و تعیین دستور جلسه آنها . 13- خرید اموال و دارایی های ثابت و هزینه های سرمایه ای در هر مورد تا  فوق ا
سقف هزار میلیون ریال و مازاد بر آن پس از اخذ تأیید هیئت مدیره با رعایت بودجه سالانه و آئین نامه معاملات 
شرکت . 14- اخذ انواع اوراق )مرابحه، اخزا........( صادره و تحویلی از مشتریان دولتی و فروش یا واگذاری اوراق 
مذکور . 15- سیاستگذاری تأمین و فروش، استمهالات، بخشنامه های فصلی و موردی، تخفیفات موردی و سایر 
اقدامات مربوطه با در نظر گرفتن شرایط بازار و رقبا به شرط توجیه پذیر بودن طرحهای پیشنهادی معاونت 
لی و اقتصادی. 16- کلیه اسناد و اوراق تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته و برات با  بازرگانی و تأیید معاونت ما
امضاء متفق مدیرعامل و یکی دیگر از اعضاء هیئت مدیره همراه با مُهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضاء دو 
عضو هیئت مدیره همراه با مُهر شرکت و سایر اسناد و مکاتبات عادی با امضاء مدیر عامل همراه با مُهرشرکت و 
در غیاب مدیرعامل با امضاء یکی از اعضاء هیئت مدیره همراه با مُهر شرکت معتبر است. 17- تهاتر پرداختهای 

لبات از دولت  لیاتی و تسهیلات بانکی با مطا ما
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1747282(

 
گهی تغییرات شرکت شیشه قزوین سهامی عام   آ

به شماره ثبت 10164 و شناسه ملی 10100414510 
لعاده  فوق ا عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
مورخ 1403/03/10 و مجوز شماره 039/1163009-025 
اولیه  بازار  بر  نظارت  مدیریت   1403/03/13 مورخ 
ذیل  تصمیمات  بهادار  اوراق  و  بورس  سازمان   -
 1428000000000 مبلغ  از  شرکت  سرمایه  شد:  اتخاذ 
به  منقسم  ریال   25397409000000 مبلغ  به  ریال 
لی با نام عادی که مبلغ  25397409000 سهم 1000 ریا
مبلغ  و  انباشته  سود  محل  از  ریال   41189000000
ارزیابی  تجدید  محل  از  ریال   23928220000000
یافت  افزایش  گردیده،  تأمین  ثابت  های  دارایی 
و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح و ذیل ثبت از 
لذکر تکمیل  لحاظ افزایش سرمایه در تاریخ فوق ا

و امضا گردیده است. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 
)1747283(

ترحیم

تسلیت

همکار گرامی جناب آقای شریفی 

درگذشـت نابهنـگام و اندوه بار بـرادر و 

خانـواده عزیزشـان را بـه شـما و تمامی 

بازمانـدگان تسـلیت عـرض می کنیـم 

منـان  ایـزد  از  را  روحشـان  آرامـش  و 

خواسـتاریم.

خارجـی   سفارشـات  بــازرگانی،  امـور 

و  اطلاعـات   مــؤسسه  کـارپــردازی   و 

شرکت  ایرانچاپ

برگ سبز و سند کمپانی سواری 
پژو 405مدل1395به شماره 

پلاک -45-568-ن78با 
شماره موتور124K0953287و 

شماره شاسی
NAAM01CE6GK433151بنام 

محمد حسین برجعلی 
بوجی زاده مفقود واز درجه 
اعتبار ساقط میباشد کرمان

برگ سبز و سند و کارت سوخت 
سواری پژو 1600 آر.دی سفید 

صدفی روغنی مدل 1381 
شماره موتور 22328100630 

شاسی 81700667 پلاک ایران 
لک حبیب  18_394 ص 32 ما

غلامی مفقود گردیده از درجه 
اعتبار ساقط است.لارستان

گهی مفقودی برگ سبز وسند  آ
موتور سیکلت جاست 125 به 

رنگ قرمز مدل 1390 به شماره 
پلاک 638-75394 وبه شماره 

موتور90011544وبه شماره تنه 
9030258مفقود گردیده واز 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
))یزد((

برگ سبز و سند کمپانی سواری 
سمند مدل1384به شماره 

پلاک -45-388-ب-45با 
شماره موتور12484065783و 
شماره شاسی17605978بنام 
ناهید زینی مفقود واز درجه 
اعتبار ساقط میباشد کرمان

125CCسند کمپانی وبرگ سبز موتور سیکلت کثیرتیپ
مدل 1394 موتور0124NB1253735 شاسی 

NB1***125A9425805 پلاک39158_ 816مفقود 
گردیده ازدرجه اعتبار ساقط می باشد زرند کرمان

اصل سندكمپاني كارت وبرگ سبز پژو207مدل1402رنگ 
ليك پلاك75-463م93شماره  مشكي متا

موتور172B0112083شاسيNAAR03FE0PJ647779مفقود 
گرديده از درجه اعتبار ساقط است

برگ سبز پراید صبا 

GTX مدل 1381 سفید 

 ـایران149و99  پلاک 83 

موتور 00336818 شاسی 

S1412281802970 بنام 

له نجیمی مفقود  حشمت ا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است.

»مرودشت ـ گندم کار«

لک خودرو پژو 405  اینجانب پوریا امیری ما
جی ال ایکس XU7 مدل 1391 شماره انتظامی 
 124K0001490 183م93ـ ایران19 با شماره موتور
و شماره شاسی NAAM01CA5CR575446 به 

علت فقدان اسناد فروش )سند کمپانی( تقاضای 
لمثنی( اسناد مذکور را نموده است. رونوشت )ا

لذا چنانچه هرکس ادعایی در مورد خودروی 
مذکور ظرف 10 روز به دفتر حقوقی سازمان فروش 
شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر ساختمان 
سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای 

مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. 
لکیت )برگ سبز( آن نیز  همچنین شناسنامه ما
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

لتحصیلی  نوبت اول مدرک فارغ ا
لکریمی  اینجانب طاهره عبدا
فرزند غلامرضا به شماره ملی 
0064319768 صادره از تهران 

رشته روانشناسی-روانشناسی 
لینی صادره واحد دانشگاهی  با

لاهیجان با شماره 199520202390 
مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
می باشد . از یابنده تقاضا می شود 

اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد لاهیجان به نشانی 

گیلان لاهیجان خیابان شقایق 
کد پستی 4416939515 و صندوق 

پستی 1616 ارسال نمایید

لکیت و برگ سبز  سند ما

اتومبیل سواری پراید 

جی تی ایکس آی با شماره 

پلاک 64 ایران 749 د 18و 

موتور 1691154و شاسی

S1412285252069متعلق به 

حمید فلاح یخدانی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشدمیبد

لکیت )برگ  شناسنامه ما
405GLXI سبز( سواری پژو

مدل 1388بشماره پلاک 
215 ق  55 ایران 85ش 

موتور12488291782ش شاسی
 NAAM11CA3AK988145

مفقودگردیده ازدرجه 
اعتبارساقط است زابل. 

براهویی

مفقودی برگ سبز و سند 
کمپانی موتورسیکلت 
هوندا125شماره پلاک 

ایران 622 –67587 شماره 
موتور26132شماره 

شاسی82215998به نام سعید 
مختاری مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد.
کلیشاد

برگ سبز سواری پیکان 
مدل1383به شماره پلاک 

-45-794-ن-57با شماره 
موتور11283087339و شماره 
شاسی83458969بنام سید 
عباس پورحسینی مفقود واز 

درجه اعتبار ساقط میباشد 
کرمان

لکیت )برگ  شناسنامه ما
سبز( سواری دنا پلاس 

مدل 1402بشماره پلاک 
716 و  44 ایران 95ش 

موتور147H0717834ش شاسی
 NAAW21HU8PE677225

مفقودگردیده ازدرجه 
اعتبارساقط است زابل. 

خیاطی

لکیت )برگ  شناسنامه ما
سبز( کامیون باری چوبی 
ایسوزو مدل 1390بشماره 

پلاک 845 ع  92 ایران 85ش 
موتور922926ش شاسی

 NAGNLR70PBT005333
مفقودگردیده ازدرجه 

اعتبارساقط است زابل. گلوی

برگ سبز موتورسیکلت زمرد 

مدل 1395 پلاک 642ـ59414 

شماره موتور 502458 شماره تنه 

125S9503991 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

مهریز

برگ سبز خودرو فیدلیتی 
پرستیژ سفید رنگ مدل 

1403 به شماره موتور 
 *SQRF4J16*AVPC01767*

و شماره شاسی 
NAGC4AB5GR1001002 شماره 

پلاک 12ط687ایران29 به 
نام خانم زهرا سیدی مفقود 

گردیده و فاقد اعتبار است.

مفقودی برگ سبز و سند 
کمپانی سواری پژو آردی سال 

ساخت 1382شماره پلاک 
ایران 53 –538 ن 62 شماره 

موتور22368222699شماره 
شاسی0082122296به نام 

زهراقیصریه های نجف آبادی 
مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد .کلیشاد

لکیت )برگ  شناسنامه ما
سبز( وانت تویوتا 2000 مدل 

1985بشماره پلاک 779 و  28 
ایران 95ش موتور260454ش 

شاسی0023362مفقودگردیده 
ازدرجه اعتبارساقط است زابل. 

برآهوئی نژاد

لکیت موتورسیکلت ایرانا  سند ما
CDi 125 قرمز مدل 1391 پلاک 

595 - 55485 شماره موتور 
 15VFMiN3G*1048923شماره 
تنه IRAAV91102V163434بنام 

لبی کد ملی  عباس آقاطا
0036034983 مفقود و از درجه 

اعتبار ساقط است . گرگان

پروانه اشتغال نظام مهندسی 
معدن پایه 2 نظارت و اجرا 
با شماره پروانه182301بنام 

مصطفی سرحدی با شماره 
ملی2990400788مفقود واز 
درجه اعتبار ساقط میباشد 

کرمان

گواهی میشود فاکتور 

بلوک سیلندر به شماره 

14011566926 و به شماره موتور 

12488222789مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد. 

گرگان

مفقودی برگ سبز و سند 
کمپانیسواری پیکانسال 

ساخت 1378شماره پلاک 
ایران 53 –122 د 79 شماره 

موتور11127826568شماره 
شاسیIN78427747به نام 

مجید بخشی مفقود گردیده و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کلیشاد

لکیت )برگ سبز(  شناسنامه ما
سواری پژو 405 )تاکسی( مدل 

1390بشماره پلاک 633 ت  11 ایران 
85ش موتور12490143006ش 

 NAAM11CAXBR555530شاسی
مفقودگردیده ازدرجه اعتبارساقط 

است زابل. رضوان دوست

لکیت )برگ سبز( سواری دنا شناسنامه ما

EF7_MT مدل 1402بشماره پلاک 857 ق  51 

ایران 85ش موتور147H0785578ش شاسی

NAAW21HHFPDB63468مفقودگردیده 

ازدرجه اعتبارساقط است زابل. راشکی

شرکت پتروشیمی اصفهان 
گهی مفقودی سند و فاکتور فروش خورو  آ
به اطلاع می رساند، سند و فاکتور فروش 

 3456cc یک دستگاه خودرو تویوتا هایس
مدل 2023 سفید رنگ با کاربری آمبولانس 

به شماره موتور 7GRN168238 و شماره 
شاسی JTGHN9CP1P6021600 متعلق 
به شرکت پتروشیمی اصفهان، مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرو سواری پراید 
تیپ جی تی ایکس آی مدل 1385 
رنگ سفید شیری روغنی شماره 

موتور 1412508 شماره شاسی 
S1412285755326 شماره پلاک 
 ـایران354ص13 بنام محمد   58

اکبری فرزند حسین مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار است.

لقی گناوه خا

برگ سبز خودرو سواری پراید 
صبا جی تی ایکس به رنگ 

لیک به شماره  سبز یشمی متا
شاسی S1412279635678 و 

شماره موتور 00161452 و شماره 
پلاک 15ص212ایران44 بنام 
محمدمهدی امیری مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط 
است.

برگ سبز اتومبیل سواری 
پراید جی تی ایکس آی 

مدل 1383 به رنگ سفید 
شیری روغنی به شماره 

انتظامی46ط472ایران26و به 
شماره موتور00942636 و شماره 
شاسیS1412283325830 بنام 

محمد رمضانی مفقود وفاقد 
اعتبار است اسفراین

گهی مفقودی مجوز حمل  آ
سلاح شکاری به شماره سلاح

KAR4113820 وبه شماره مجوز 
00013022842 مربوط به اسلحه 

لیبر  ساچمه زنی تک لول کا
12 مدل کوسه ساخت ایران 
متعلق به فرهاد جعفریان 

مفقود گردیده واز درجه اعتبار 
ساقط می باشد.))یزد((

کارت و برگ سبز وانت پیکان 
مدل1381به شماره پلاک 

-45-188-ط-96با شماره 
موتور11518106229و شماره 

شاسی0081905865بنام امیر 
نیک خومفقود واز درجه اعتبار 

ساقط میباشد کرمان

لکیت )برگ سبز(  شناسنامه ما
تاکسی پراید مدل 1385بشماره 

پلاک 595 ت  24 ایران 85ش 
موتور1593831ش شاسی

S1412285893019مفقودگردیده 
ازدرجه اعتبارساقط است زابل. 

رمرودی

اینجانب سید محمد گلشنی به 
کد ملی 0931423597، و شماره 

نظام پزشکی 28798، مدرک 
دانشنامه عمومی)مدرک 

پزشکی عمومی( خود را در 
تاریخ 1403/04/31 مفقودی 

اعلام می نمایم و این پروانه از 
درجه اعتبار ساقط می باشد و از 

یابنده تقاضا می شود با شماره 
تلفن 09121088074 تماس 

حاصل بفرمایید. 

شرکت سازه خاور به شماره 
ثبت 3750جهت واریز سختی 

کارروزعلی زکی برام مجهول 
لمکان می باشد ا

لکیت خودرو سواری پژو  سندما
لی به  405مدل1376 رنگ ذغا

شماره پلاک 927م65ایران56 
مفقود و از درجه اعتبار ساقط است  

برگ سبز خودرو سواری پراید صبا مدل 1381 به 
نام آقای پدرام پور شیخی ریک به شماره شاسی 

S1412280741635و شماره موتور 00277959 مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.)تاکستان(


